

EJECUCION DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO

TODA FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AL MES DE MARZO 2019

(EN SOLES)

ENTIDAD :

CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TACNA S.A.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCION GENERICA SUB GENERICA -1 SUB GENERICA -2 ESPECIFICA - NIVEL 1 ESPECIFICA - NIVEL 2	PRESUPUESTO 2018		PRESUPUESTO DE INGRESOS AÑO 2018				AVANCE %		
	PIA (1)	PIM (2)	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUCADOS	REC.POR OPER.OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)	
1		190,327,955	190,327,955	42,064,669	0	0	42,064,669	22.10	22.10
1 5		190,327,955	190,327,955	42,064,669	0	0	42,064,669	22.10	22.10
1 5 1		181,139,136	181,139,136	40,242,307	0	0	40,242,307	22.22	22.22
1 5 1 1		181,139,136	181,139,136	40,242,307	0	0	40,242,307	22.22	22.22
1 5 1 1 1		180,765,136	180,765,136	40,180,978	0	0	40,180,978	22.23	22.23
1 5 1 1 1 1		180,765,136	180,765,136	40,180,978	0	0	40,180,978	22.23	22.23
1 5 1 1 3		374,000	374,000	61,329	0	0	61,329	16.40	16.40
1 5 1 1 3 99		374,000	374,000	61,329	0	0	61,329	16.40	16.40
1 5 5		9,188,819	9,188,819	1,822,361	0	0	1,822,361	19.83	19.83
1 5 5 1		9,188,819	9,188,819	1,822,361	0	0	1,822,361	19.83	19.83
1 5 5 1 4		9,188,819	9,188,819	1,822,361	0	0	1,822,361	19.83	19.83
1 5 5 1 4 99		9,188,819	9,188,819	1,822,361	0	0	1,822,361	19.83	19.83
TOTAL GENERAL		190,327,955	190,327,955	42,064,669	0	0	42,064,669	22.10	22.10

EJECUCION DE EGRESOS A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y ESPECIFICA DE GASTO

TODA FUENTE
AL MES DE MARZO 2019
(EN SOLES)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TACNA S.A.
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCION		PRESUPUESTO 2018		PRESUPUESTO DE EGRESO AÑO 2018			AVANCE %		
GENERICA DE GASTO		PIA (1)	PIM (2)	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	REC.POR OPER.OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
2	GASTOS PRESUPUESTARIOS	151,039,895	151,039,895	30,479,951	0	0	30,479,951	20.18	20.18
21	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	51,242,358	51,242,358	12,847,466	0	0	12,847,466	25.07	25.07
23	BIENES Y SERVICIOS	83,166,820	83,166,820	17,212,157	0	0	17,212,157	20.70	20.70
25	OTROS GASTOS CORRIENTES	7,176,217	7,176,217	14,638	0	0	14,638	0.20	0.20
26	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	9,454,500	9,454,500	405,690	0	0	405,690	4.29	4.29
TOTAL		151,039,895	151,039,895	30,479,951	0	0	30,479,951	20.18	20.18